PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09.10.2020г. № 352-р
        п. Шумячи
	О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проектов решений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

2. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

3. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

4. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

5. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

6. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

7. Назначить заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Буфистова Константина Евгеньевича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проектов решений, указанных в п. 1 – 7 настоящего распоряжения.

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	       А.Н. Васильев

                                                                                                                    проект

Смоленская область

Шумячский район

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от                    №

п. Шумячи

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.12.2015 № 45 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 13), изложив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	А.Н. Васильев

                                                                                                                                                    Проект

Смоленская область

Шумячский район

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от                    №

п. Шумячи

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.07.2015 г. № 20 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 14, от 26.03.2020 г. № 16), изложив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	А.Н. Васильев

                                                                                                                                                         Проект

Смоленская область

Шумячский район

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от                    №

п. Шумячи

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.12.2015 г. № 30 (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018 г. № 15), изложив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	А.Н. Васильев

                                                                                                                                                      проект

Смоленская область

Шумячский район

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от                    №

п. Шумячи

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.11.2017 г. № 110, изложив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	А.Н. Васильев

                                                                                                                                                        Проект

Смоленская область

Шумячский район

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
от                    №

п. Шумячи

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.11.2017 г. № 109, изложив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Потапова

	А.Н. Васильев